
ItaVita - lstituzioni Riunite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2024

dal 01.01 ,2024 al 30.06.2024

10

I

I

7

6

5

4

3

2

1

n. delibera

19.O2.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

22.01.2024

22.01.2024

10.o1.2024

10.01.2024

10.01.2024

Data

Partecipata Salvagnini SRL: prowedimento per il

ripiano delle perdite in corso diformazione.

Partecipata Salvagnini SRL: Presa atto Bilancio
chiuso a|31.12.2023

Surroga componente Comitato Etico

Approvazione Bilancio Economico annuale di
previsione per I'esercizio 2O24, documento di
prog ram mazione eo nom ico finanziaria 2024-
2026 relazione sul patrimonio e piano di

valorizzazione e relativi allegati, piano degloi
investimenti

Approvazione Piano triennale LL.PP. anni 2024-
2026. Elenco annuale anno 2024.

Approvazione Progetto Definitivo lavori di
adeguamento normativo del Centro Servizi
Beato Pellegrino - primo stralcio (fase 0 opere
propedeutiche)

Rette di ospitalità anno 2024. Prowedimenti

Proroga incarico Dirigente Tecnico dell'uffcio
Tecnico

Affitto ramo d'Azienda Casa Yacanze Al
Carmine - Prowedimenti

Atti di programmazione di cui all'art. 4 della DGR
72512023 - Awio lavori - Linee strategiche 2024

Oggetto

21.08.2024

22.O2.2024

21.02.2024

22.02.2024

21.02.2024

24.01.2024

23.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

15.O1.2024

Pubblicazione

AFFARI
GENERALI

SETTORE ACB

AFFARI
GENERALI

SETTORE ACB

SETTORE
TECNICO

SETTORE
TECNICO

SETTORE ACB

AFFARI
GENERALI

AFFARI
GENERALI

AFFARI
GENERALI

Settore/Area di
competenza

1



ItaVita - lstituzioni Riunite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2024

dal 01.01 .2024 al 30.06.2024

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

20.05.2024

20.o5.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

25.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

Verifica dell'andamento dei costi e dei ricavi
primo trimestre dell'Esercizio 2024 con dati

Locazione appartamento ubicato in Via Vesalio a
Padova

Proroga contratto di locazione immobile sito in
Via Pullè a Padova

lncarico delle funzioni dirigenziali all'arch
Simona Campedel di "Dirigente Tecnico".

Surroga componente Comitato Etico

Approvazione Piano lntegrato di Attività e
Organizzazione ( P IAO) anni 2024-2026

Approvazione Bilancio dell'Esercizio 2023
esecuzione all'art. 16 della DGR72512023.

tn

Ratifica Ordinanza Presidenziale n. 2 del 9

aprile 2024, avente ad oggetto: lndividuazione
all'interno della retta 2Q23 per ospiti "non auto" a

carico dei familiari impegnati al pagamento della
quota parte afferente a spese di rilievo
sanitario al fine della deducibilità nella
dichiarazione dei redditi.

Rivalutazione rette di ospitalità Privati con
ingresso al01.04.2024

Assegnazione obiettivi anno 2024 ai Diorigenti
dell'Ente e al Funzionario Tecnico Alta
Specializzazione

Servizio di parrucchiera e pedicure presso
AltaVita-l RA. Agg iornamento tariffe

23.O5.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.O5.2024

24.04.2024

24.O4.2024

30.04.2024

24.O4.2024

29.03.2024

18.03.2024

15.03.2024

SETTORE ACB

SETTORE ACB

SETTORE
TECNICO

AFFARI
GENERALI

AFFARI
GENERALI

AFFARI
GENERALI

SETTORE ACB

SETTORE ACB

SETTORE ACB

AFFARI
GENERALI

SETTORE ACB

2



ItaVita - lstituzioni Riunite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2024

dal 01.01 .2024 al 30.06.2024

27

26

25

24

23

22

17.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

Surroga componente Comitato Etico

Liquidazione indennità di risultato anno 2023 ai
Dirigenti dell'Ente e al Funzionario Alta
Specializzazione

Liquidazione indennità di risultato anno 2023 ai
Funzionari incaricati di Elevata Qualificazione

Autorizzazio n e sottoscrizi o n e d ef i n itiva Co ntratto
Collettivo lntegrativo: parte giuridica 2023-2025
e parte economica 2023

Locazione unità immobiliare sita in Via Rolando
daPiazzola a Padova

Convenzione con il Comune di Padova per la

messa a disposizione di n. 5 stanze singole
presso r Pensionato Piaggi. I nteqrazione

contabili ed extracontabili secondo l'art. 2

Allegato A) della DGRV 72512023

20.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

07.06.2024

AFFARI
GENERALI

AFFARI
GENERALI

AFFARI
GENERALI

RISORSE
UMANE

SETTORE
TECNICO

AFFARI
GENERALI

3


