ItaVita – Istituzioni Riunite di Assistenza – IRA DELIBERE ANNO 2024

dal 01.01.2024 al 30.06.2024

n. delibera	Data	Oggetto	Pubblicazione	Settore/Area di competenza
1	10.01.2024	Atti di programmazione di cui all'art. 4 della DGR 725/2023 – Avvio lavori – Linee strategiche 2024	15.01.2024	AFFARI GENERALI
2	10.01.2024	Affitto ramo d'Azienda – Casa Vacanze Al Carmine – Provvedimenti	16.01.2024	AFFARI GENERALI
3	10.01.2024	Proroga incarico Dirigente Tecnico dell'uffcio Tecnico	15.01.2024	AFFARI GENERALI
4	22.01.2024	Rette di ospitalità anno 2024. Provvedimenti.	23.01.2024	SETTORE ACB
5	22.01.2024	Approvazione Progetto Definitivo Iavori di adeguamento normativo del Centro Servizi Beato Pellegrino – primo stralcio (fase 0 opere propedeutiche)	24.01.2024	SETTORE TECNICO
6	19.02.2024	Approvazione Piano triennale LL.PP. anni 2024-2026. Elenco annuale anno 2024.	21.02.2024	SETTORE TECNICO
7	19.02.2024	Approvazione Bilancio Economico annuale di previsione per l'esercizio 2024, documento di programmazione eonomico finanziaria 2024-2026 relazione sul patrimonio e piano di valorizzazione e relativi allegati, piano deglòi investimenti	22.02.2024	SETTORE ACB
8	19.02.2024	Surroga componente Comitato Etico	21.02.2024	AFFARI GENERALI
9	19.02.2024	Partecipata Salvagnini SRL: Presa atto Bilancio chiuso al 31.12.2023	22.02.2024	SETTORE ACB
10	19.02.2024	Partecipata Salvagnini SRL: provvedimento per il ripiano delle perdite in corso di formazione.	21.08.2024	AFFARI GENERALI



ItaVita – Istituzioni Riunite di Assistenza – IRA DELIBERE ANNO 2024

dal 01.01.2024 al 30.06.2024

11	11.03.2024	Servizio di parrucchiera e pedicure presso AltaVita-IRA. Aggiornamento tariffe	15.03.2024	SETTORE ACB
12	11.03.2024	Assegnazione obiettivi anno 2024 ai Diorigenti dell'Ente e al Funzionario Tecnico Alta Specializzazione	18.03.2024	AFFARI GENERALI
13	25.03.2024	Rivalutazione rette di ospitalità Privati con ingresso al 01.04.2024	29.03.2024	SETTORE ACB
14	22.04.2024	Ratifica Ordinanza Presidenziale n. 2 del 9 aprile 2024, avente ad oggetto: Individuazione all'interno della retta 2023 per ospiti "non auto" a carico dei familiari impegnati al pagamento della quota – parte afferente a spese di rilievo sanitario al fine della deducibilità nella dichiarazione dei redditi.	24.04.2024	SETTORE ACB
15	22.04.2024	Approvazione Bilancio dell'Esercizio 2023 in esecuzione all'art. 16 della DGR 725/2023.	30.04.2024	SETTORE ACB
16	22.04.2024	Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) anni 2024-2026	24.04.2024	AFFARI GENERALI
17	22.04.2024	Surroga componente Comitato Etico	24.04.2024	AFFARI GENERALI
18	20.05.2024	Incarico delle funzioni dirigenziali all'arch. Simona Campedel di "Dirigente Tecnico".	23.05.2024	AFFARI GENERALI
19	20.05.2024	Proroga contratto di locazione immobile sito in Via Pullè a Padova	23.05.2024	SETTORE TECNICO
20	20.05.2024	Locazione appartamento ubicato in Via Vesalio a Padova	23.05.2024	SETTORE ACB
21	20.05.2024	Verifica dell'andamento dei costi e dei ricavi primo trimestre dell'Esercizio 2024 con dati	23.05.2024	SETTORE ACB



ItaVita – Istituzioni Riunite di Assistenza – IRA DELIBERE ANNO 2024

dal 01.01.2024 al 30.06.2024

	dai 01.01.2024 di 00.00.2024					
		contabili ed extracontabili secondo l'art. 2 Allegato A) della DGRV 725/2023				
22	05.06.2024	Convenzione con il Comune di Padova per la messa a disposizione di n. 5 stanze singole presso il Pensionato Piaggi. Integrazione	07.06.2024	AFFARI GENERALI		
23	05.06.2024	Locazione unità immobiliare sita in Via Rolando da Piazzola a Padova	10.06.2024	SETTORE TECNICO		
24	05.06.2024	Autorizzazione sottoscrizione definitiva Contratto Collettivo Integrativo: parte giuridica 2023-2025 e parte economica 2023	07.06.2024	RISORSE UMANE		
25	05.06.2024	Liquidazione indennità di risultato anno 2023 ai Funzionari incaricati di Elevata Qualificazione	07.06.2024	AFFARI GENERALI		
26	05.06.2024	Liquidazione indennità di risultato anno 2023 ai Dirigenti dell'Ente e al Funzionario Alta Specializzazione	07.06.2024	AFFARI GENERALI		
27	17.06.2024	Surroga componente Comitato Etico	20.06.2024	AFFARI GENERALI		

